כפי שעולה מן הנספח של גורמי הטיפול, בדיקת רש"א העלתה שהעותר אינו נמצא מתאים לבניית תכנית רש"א עבורו.

לאור האמור, לא מצאתי כי נפל פגם בדוח מב"ן המצריך התערבות שיפוטית.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ז, 15 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.